Jęczmień: wyborowy 85 — 89, średni 77 — 83, ordynaryjny —.
Owies: wyborowy 82 — 85, średni 75 — 78, ordynaryjny 68 — 73.
Gryka: 77 — 84.
Groch: 80 — 90; 68 — 77.
Kasza jaglana wyborowa 95 — 110.

B. Werner et Comp.

Z powodu przeniesienia Magazynu

Urządzenie sklepowe wewnętrzne

w dniu 14 (26) stycznia 1887 r., o godzinie 10-ej zrana, sprzedawać się będzie przez publiczną licytację więcej dającym w byłym sklepie wyrobów platerowanych, znajdującym się przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, wprost kościoła po-bernardyńskiego, w domu nr 75 (policyjnym), przeznaczonym na zburzenie w celu przedłużenia ulicy Miodowej.

— W kancelarii Zarządu Rosyjskiego Towarzystwa dobroczynności przy ulicy Bednarskiej, w domu nr 23, mieszkania 17, są do nabycia losy do 1-ej klasy 148 loterii klasycznej. 91

Wykaz

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1864-go (pierwszej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągu dnia 2 (14) stycznia r. 1887-go.

(Podług tabeli dostarczonej staraniem kantoru Maurycego Nelkena & Comp. w Warszawie.)

LOSOWANIE XLIV.

Serja Nr Wygrał Rs. Serja Nr Wygrał Rs.
3199 20 200,000 18504 32)
8853 13 75,000 4522 26) 8,000
10330 9 40,000 3384 9)
1845 44 25,000 5304 20)
493 41) 7759 5)
4671 9) 10,000 9524 28) 5,000
9418 22) 11113 15)
1492 32) 13206 17)
11836 46) 8,000 14696 31)
12300 18) 19554 29)

38
4058 5) 7718 33) 11671 44) 15955 27
4073 28) 7804 23) 11725 21) 15994 31
4134 47) 7855 33) 11734 38) 16141 42
4148 1) 7898 29) 11755 50) 16176 43
4193 45)

Razem 300 wygranych na sumę 600,000 rs.

Wypłata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w banku państwa w Petersburgu począwszy od dnia 1 (13) kwietnia 1887 roku.

Następujące numery seryj wyszły w temże ciągu naniu na amortyzację:

216 1892 3718 7277 9888 14444 17324 19148
714 1933 4290 7690 10292 14600 17347 19346
903 1985 4617 7773 10400 14773 17390 19468
945 1988 4627 7964 11380 15087 17483 19539
1083 2190 4719 8035 11627 15475 17741 19568
1239 2217 4996 8418 11780 15586 17880 19783
1570 2478 5233 8564 12176 16658 18317 19813
1659 2499 5163 8601 13092 16808 18327
1662 3036 5938 9089 13205 16881 18776
1808 3347 6110 9317 14035 16926 18836
1821 3505 6877 9554 14383 16954 18891

Razem 84 seryj zawierających 4,200 biletów na sumę 525,000 rs.

Wypłata za amortyzowane bilety licząc po rs. 125 za bilet, dokonywać się będzie w banku państwa, jego filjach i kantorach począwszy od 1 (13) kwietnia 1887 roku.

Разложено Цензурою Варшава 13 (25) Января 1887 г.